PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
_________ 2018 года                        № ____                                         г. Белая Калитва

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Белокалитвинского района от 26 января 2012 года № 122

В целях приведения в соответствие со структурой Администрации Белокалитвинского района,
Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов Белокалитвинского района от 26 января 2012 года № 122 «Об утверждении Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Белокалитвинского района муниципальных услуг», заменив в пунктах 6-9 слова «отдел экономического анализа» на слова «отдел экономики, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправления».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности А.И.Ткачева и первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Д.Ю. Устименко.
                                                                                  Председатель Собрания депутатов

                                                                                  Белокалитвинского района
                                                                                  ____________  С.В. Харченко
                                                                                  ____ ________ 2018 года
Согласовано:

Первый заместитель главы

Администрации района

 Д.Ю. Устименко
Начальник юридического отдела

Администрации района

   С.Ю. Лукьянов
Исполнитель:
Начальник отдела экономики, малого

бизнеса, инвестиций и местного

самоуправления Администрации района

         О.В. Аржановская